



apteka
w sieci

Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.
Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

Maxiseptic aerozol na skórę, roztwór 250 ml

Cena: 23,78 zł



Opis słownikowy

Producent	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED
Rejestracja	Preparat dezynfekcyjny

Opis produktu

Postać

Aerozol

Opakowanie

Pojemnik 250ml

Działanie

MaxiSeptic to środek antyseptyczny, który stosuje się na skórę lub rany w celu zniszczenia drobnoustrojów i czynników zakaźnych oraz zapobiegania zakażeniom. Lek MaxiSeptic zawiera dwie substancje czynne: oktenidynę i fenoksyetanol. Dzięki temu wykazuje działanie bakteriobójcze, grzybobójcze i działanie przeciw pierwotniakom.

MaxiSeptic ma postać roztworu na skórę w aerozolu. Jest przez to łatwy i wygodny w aplikacji. Prawidłowe zastosowanie spray'u odkażającego przyspiesza gojenie się rany. Spray do dezynfekcji ran i skóry o szerokim spektrum działania.

- Wystarczy użyć go 1 raz dziennie.
- Dla dorosłych i dzieci w każdym wieku.

Wskazania

MaxiSeptic jest wskazany do:



- leczenia antyseptycznego małych, powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi,
- wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiednich tkanek przed procedurami diagnostycznymi w obrębie narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołądździ prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego,
- ograniczonego czasowo wspomagającego leczenia antyseptycznego grzybicy międzypalcowej.

Sposób użycia

Lek ten należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

MaxiSeptic jest przeznaczony do stosowania na powierzchni skóry i nie może być podawany, np. za pomocą strzykawki, do głębokich warstw tkanki.

MaxiSeptic jest przeznaczony do stosowania w obrębie skóry lub ran.

MaxiSeptic jest zalecany do stosowania w postaci nierozcieńczonej.

O ile nie zalecono inaczej, delikatnie nałożyć lek **MaxiSeptic** raz na dobę poprzez rozpylenie na leczone, łatwo dostępne obszary, zapewniając ich całkowite zwilżenie. Ewentualnie, można też nałożyć lek **MaxiSeptic** poprzez rozpylenie leku na gazik i następnie delikatnie przetarcie leczonego obszaru, kolejno za pomocą co najmniej dwóch gazików nasączonych lekiem **MaxiSeptic**, aby zapewnić całkowite zwilżenie. Nakładanie leku za pomocą gazików jest metodą preferowaną.

Przed osłonięciem rany opatrunkiem, plastrem lub nałożeniem odzieży należy odczekać co najmniej jedną lub dwie minuty do całkowitego wyschnięcia leku **MaxiSeptic**.

W przypadku ograniczonego czasowo wspomagającego leczenia antyseptycznego w przypadku grzybicy międzypalcowej, lek należy nakładać na zmienione miejsca rano i wieczorem.

Leku MaxiSeptic nie należy stosować dłużej niż 2 tygodnie bez nadzoru lekarza.

Ostrzeżenia

Produktu nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek ze składników leku,
- do płukania jamy brzusznej (np. śródoperacyjnie), pęcherza moczowego lub błony bębenkowej.

Przed rozpoczęciem stosowania leku MaxiSeptic należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką. MaxiSeptic jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Leku MaxiSeptic nie wolno połykać ani dopuścić do jego przedostania się do krwiobiegu, np. w wyniku przypadkowego wstrzyknięcia. Należy unikać kontaktu z oczami.

Skład

1 ml roztworu zawiera 1 mg oktenidynydichlorowodoru (Octenidinumdihydrochloridum), 20 mg fenoksyetanolu (Phenoxyethanolum) i substancje pomocnicze: sodu glukonian, glicerol, betainę kokamidopropylową, wodę oczyszczoną i 10% roztwór kwasu solnego.